
Жиро сметка за уплата на административни такси: 
Назив на примачот:  Трезорска сметка  
Сметка:   100000000063095 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Уплатна сметка:  840-177-03182 
Цел на дознака:  административни такси 
Приходна шифра: 722315 
Програма:  00 
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- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 
 

Б А Р А Њ Е  
за прибавување на докази и податоци 

 
 
Од ___________________________________________________________со адреса на 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

ул.„_______________________________________“ бр. ______, од ________________.  

Контакт телефон:____________________________________ 
          
Ја молам општината да ми издаде____________________________________________ 
_________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________ 
 
за управната постапка  УП1 бр. 28-_______________ од ___________ година.  
 
Со барањето ги поднесувам следните докази: 
1. Уплатница за уплатени административни такси од _______________денари, 

2. ___________________________________________________________________ 
3. ___________________________________________________________________ 
 
Општината по службена должност ќе ги прибави следните докази и податоци: 
1. ___________________________________________________________________ 
2. ___________________________________________________________________ 
3. ___________________________________________________________________ 
 

Изјава од подносителот за согласност 
 

Се согласувам моите лични податоци дадени во ова барање да се искористат во 
постапката за остварување на правото пред надлежните органи. 
 
Потпис на подносителот на согласност    __________________________________ 

 

 
Скопје,  
 
_________________ 

 
Барател: 

 
_______________________


